令和７年６月 25 日

報道関係 各位

                         田辺市教育委員会文化振興課

                         課 長   山本 良明

第 70 回田辺市美術展覧会の開催及び出展作品募集について

 時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年も「田辺市美術展覧会」を下記のとおり開催いたします。70 回目を迎える今回も開

催要項に基づき、６部門（書、彫塑、生花、洋画、写真、工芸）の作品を公募いたします。

つきましては、報道方よろしくお願い申し上げます。

記

開催日時：第１期 10 月 ３日（金）～５日（日） ９時～17 時  書、彫塑、生花の部

第２期 10 月 10 日（金）～12 日（日） ９時～17 時  洋画、写真、工芸の部

      【今回は、会期の入替はありません。】

場  所：紀南文化会館（展示ホール、小ホール、研修室）

申込期間：令和７年７月１日（火）～令和７年９月 22 日（月）[必着]

生花のみ９月 16 日（火）[必着]

※70 回を記念して、70 回記念賞（各部門１作品）を設けます。

※事前申込のみの受付です。

※出品手続等の詳細については開催要項をご覧ください。

※開催要項等は田辺市役所総合受付、各教育事務所でお渡しします。開催要項等は田辺市のホー

ムページでもご覧いただけます。

(https://www.city.tanabe.lg.jp/bunshin/tanabe_shiten.html)

●要項配布・ホームページ掲載 ７月１日（火）予定

田辺市教育委員会 文化振興課

文化振興係 担当：池田

内線：3594

TEL：（0739）26-9943（直通）

E-Mail:bunshin@city.tanabe.lg.jp